
Zarządzenie nr  BO.120.05.2015 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 02 lutego 2015 roku 

 

w sprawie upoważnienia 

 

 

  

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    

z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz.379 i 1072), oraz art.268 a ustawy                  

z dnia 14 czerwca 1960r.- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 

267, z 2014r. poz.183) zarządzam co następuje: 

 

§1. Upoważniam Pana Jarosława Witę – Zastępcę Burmistrza Ozimka, do załatwiania w 

moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej , włącznie z prawem 

wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

 

§2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 obejmuje sprawy pozostające we właściwości: 

1) Referatu Rozwoju Gospodarczego Gminy i Ochrony Środowiska; 

2) Referatu Zarządzania Mieniem Gminnym. 

 

§3.Upowaznienia  udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza Ozimka. 

§4.Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 

 


